
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

【ロスト】摩耶　怜生(マヤ　レオ)

ブラックドッグ
キュマイラ

FHチルドレンA

17

使命

待ち望まれた子

吸血

絶望

高校生

男

34

欲望表：消滅
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1 2
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0
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2
1
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37
3
5
10
20

5 1
1 5

FH、コネ：FH幹部 2

デスサイス(トツカ相当)

活殺磁在[ﾄﾞﾝﾊﾟﾁ]
80%

白兵
　　
白兵
白兵

8r
0
8r
8r

8 16

33
53

大鎌。他の武器不可。行動値-5。攻+[【肉体】]し、効果使用で侵蝕+2

2,3
2,3(1使用)

※アームドスーツ(R2p190) 10 -3 -2 (購入予定：難易度15)白攻+3。

10 -3

装着者(アイテムユーザー)
REC:春日恭二

奴隷根性の持ち主(固定:OL)
シク

尊敬
懐旧
友情

憐憫
憤懣

不信感

ウェポンケース(R1p180)
コネ：FH幹部(PEp40)
デモンズシード(HRp87)

玩具使い(UGp39)
春日プラン(HRp51)

12 10

ワーディング

リザレクト

フルパワーアタック

マグネットムーブ

C:ブラックドッグ

スパークウェッジ

復讐の刃

血染めの獣

★

0

4

1

2

1

2

1

★

-

1d10

5(4)

3

2

2

6

4

オート

気絶時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ｲﾆｼｱﾁﾌﾞ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

視界

-

視界

効果

-

武器

至近

至近

シーン

自身

自身

単体

-

単体

単体

自身

自動

自動

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

〈白兵〉

〈白兵〉

自動

-

↓100

80

80

-

-

-

吸,120

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

白攻+[Lv*5]。R間、行動値0

組合不可。[Lv*10]m以内の対象を、自ｴﾝｹﾞｰｼﾞまで移動させる。離脱可。1ｼｰﾝ1回

C値-Lv（下限7）

命中対象に、「次に自分以外を攻撃した時、[Lv*3]点のHPダメ」を与える

組合不可。ﾘｱｸｼｮﾝ放棄で白攻、C値-Lv(下限7)。ﾘｱｸｼｮﾝ不可

白攻ダメ付与時。ｼｰﾝ中、白攻+10。3回まで重複し、1ｼﾅﾘｵLv回

●これまで●

相手を引き寄せ、大鎌で斬り伏せる高校生。

とある事件で実の親を亡くしており、現在一人で生活している。
不良のような見た目に反して、気さくで明るい性格の持ち主。
上から命令されることや、人が命令に従順なさまを嫌う。

幼少から“標的"の殺害が生まれた意味だと教え込まれ、
何の疑いも持たず、人を殺す技術を身につけてきた。
そして13歳の時、多少の違和感を覚えながらも、標的2人の殺害を達成する。
しかし、彼らが遺した日記から衝撃の真実を知る。
"標的"として殺したのは、"実の両親"であること、
自分が誘拐され、両親を殺すための切り札として育てられていたことを。
作戦の関係者は全員消した。だが心の蟠りは残ったままだった。

それ以来、命令に従順な奴を見ると、過去の自分を想起させ、どうにも許せなくなる。

●エフェクト・コンボデータ●
1d10+{侵蝕率} 登場ォ！
({肉体}+{侵蝕率d})dx+0　【肉体】<白兵>
({肉体}+{侵蝕率d})dx+1　【肉体】<回避>
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